
Jesper Jacquet utses till ny verkställande direktör för Frontwalker

Styrelsen i Frontwalker AB (publ) ("Frontwalker" eller "Bolaget") har idag, den 7 maj
2026, beslutat att utse Jesper Jacquet till ny verkställande direktör för Frontwalker.
Jesper Jacquet tillträder som verkställande direktör för Frontwalker den 8 maj 2026 och
Anette Billing lämnar sin roll som verkställande direktör i samband med Jesper
Jacquets tillträdande. Beslutet att Anette Billing lämnar Frontwalker har fattats i
samförstånd med styrelsen efter en översyn av Bolagets verksamhet och framtida
inriktning.

Jesper Jacquet kommer närmast från uppdraget som verkställande direktör för
försäkringsbolaget Mysafety AB, där han ansvarat för en omfattande transformation av
verksamheten. Erfarenheten kommer väl till pass när Frontwalker nu skall vändas till
lönsamhet. Jesper Jacquet innehar en MBA inom finans, strategi och ledarskap och har,
förutom den framgångsrika förändringen av Mysafety, tidigare varit CIO och lett
verksamheter inom bemanning och konsulttjänster.

"Det har varit en mycket givande resa att tillsammans med teamet utveckla Frontwalker. I
och med de förändringar som genomförts och den riktning Bolaget nu tar, känns det som en
naturlig tidpunkt för mig att lämna över till nästa ledare", säger avgående verkställande
direktör Anette Billing.

"Under Anette Billings ledarskap har Frontwalker genomgått en viktig utvecklingsfas med
bland annat genomförd restrukturering, namnbyte och integrationen av E-consulate. När vi
nu går in i nästa fas med ökat internationellt fokus är vi överens om att detta är ett bra
tillfälle för ett ledarskifte. Vi tackar Anette för hennes värdefulla insatser och önskar henne
all framgång framöver", säger styrelseordförande Marcus Pettersson Berver.

För mer information, vänligen kontakta:

Marcus Pettersson Berver

Styrelseordförande i Frontwalker

marcus.pettersson@mysafety.se

Mobil +46 730 29 99 01

Växel +46 8 60 10 100
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Frontwalker AB (publ) är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster
inom IT och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av
system.

Bolaget har en tydlig strategisk satsning inom AI och intelligent automation och hjälper
organisationer att omsätta teknik till konkret affärsnytta genom att kombinera teknisk
spetskompetens med verksamhetsförståelse och genomförandekraft.

Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, Uppsala, Sundsvall samt i Colombo, Sri Lanka,
efter förvärvet av E-Consulate (pvt) Ltd. Sammanslagningen stärker den internationella
leveranskapaciteten och skapar ytterligare förutsättningar för accelererad tillväxt.

www.frontwalker.se

Denna information är sådan information som Frontwalker AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-05-07 08:45 CEST. 
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